

Carl J. Nielsen A/S

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 61 45 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Jens Dalsgaard Løgstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl J. Nielsen A/S Nyholmsvej 16 8930 Randers NØ
	Telefon: 86 42 06 88 Hjemmeside: www.cj-nielsen.dk E-mail: spices@cj-nielsen.dk
	CVR-nr.: 29 61 45 12 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Dalsgaard Løgstrup, formand Johannes Nielsen, næstformand Michael Kurt Nielsen
Direktion	Michael Kurt Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Dahl Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed	CJN Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af krydderier og ingrediensblandinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.998.505 kr. mod 16.606.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.030.496 kr. mod 1.244.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat på niveau med dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	17.998.505	16.606.995
1 Personaleomkostninger	-13.202.974	-12.615.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-819.769	-712.901
Driftsresultat	3.975.762	3.278.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.326
Andre finansielle indtægter	902	2.783
Øvrige finansielle omkostninger	-1.371.885	-1.686.345
Resultat før skat	2.604.779	1.597.044
Skat af årets resultat	-574.283	-352.369
Årets resultat	2.030.496	1.244.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.920.496	1.144.675
Disponeret i alt	2.030.496	1.244.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.409.270	14.597.610
Produktionsanlæg og maskiner	3.062.381	2.205.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.471.651</u>	<u>16.803.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.471.651</u>	<u>16.803.212</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.317.371	8.770.146
Fremstillede varer og handelsvarer	1.133.365	1.003.955
Varebeholdninger i alt	<u>12.450.736</u>	<u>9.774.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.634.323	10.122.572
Tilgodehavende selskabsskat	89.194	0
Andre tilgodehavender	20.666	34.838
Periodeafgrænsningsposter	103.497	162.053
Tilgodehavender i alt	<u>10.847.680</u>	<u>10.319.463</u>
Likvide beholdninger	<u>3.516.725</u>	<u>340.034</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.815.141</u>	<u>20.433.598</u>
Aktiver i alt	<u>44.286.792</u>	<u>37.236.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.622.365	3.622.365
2 Overført resultat	6.280.947	4.451.205
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Egenkapital i alt	10.013.312	8.173.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.875.067	1.737.187
Hensatte forpligtelser i alt	1.875.067	1.737.187
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.009.415	5.211.077
Gæld til pengeinstitutter	0	1.697.000
Anden gæld	1.019.658	309.342
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.029.073	7.217.419
4 Kortfristet del af langfristet gæld	565.000	950.000
Gæld til pengeinstitutter	9.597.231	6.976.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.180.408	5.159.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.788	13.413
Anden gæld	7.019.913	7.009.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.369.340	20.108.634
Gældsforpligtelser i alt	32.398.413	27.326.053
Passiver i alt	44.286.792	37.236.810
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	11.228.420	10.629.749		
Pensioner	1.342.310	1.245.178		
Andre omkostninger til social sikring	210.334	203.295		
Personaleomkostninger i øvrigt	421.910	537.592		
	13.202.974	12.615.814		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	25		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020	4.451.205	3.398.478		
Årets overførte resultat	1.920.496	1.144.675		
Årets ændring i finansielle instrumenter	-90.754	-91.948		
	6.280.947	4.451.205		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2020	100.000	100.000		
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000		
	110.000	100.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	7.499.415	490.000	7.009.415	4.950.000
Anden gæld	1.094.658	75.000	1.019.658	700.000
	8.594.073	565.000	8.029.073	5.650.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.751 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.409 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 3.000 t.kr. og 2.500 t.kr. i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet er sekundært stillet i forhold til fakturabelåning og omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12.451 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.634 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	3.062 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstituttet, har selskabet stillet pant i kontant indestående i pengeinstitut 2.151 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 434 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJN Holding Randers ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
